
上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

1 / 7

第一部分 招标公告

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属南通片区南通振华重装公司、南

通分公司、南通传动机械公司一般工业固废处置进行统一招标选择处置单位，中

标单位和我公司下属各单位签订处置合同。本招标公开对各潜在投标人发布，符

合要求的投标人应当在本招标公告规定的时间内将资格预审文件提交上海振华

重工（集团）股份有限公司招投标管理中心进行资格预审。资格预审合格的投标

人，应当于本招标公告规定的时间或上海振华重工招投标管理中心另行通知的时

间内至指定地点购买标书。

1.项目编号：NTZHZZ-WZZB-2201

2.项目内容：振华南通片区（包含南通振华重装、南通分公司、南通传动机械）

一般工业固废销售处置



上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

2 / 7

3.潜在投标人资格预审

标段 序号 一般工业固废 预估吨位 处置方式 备注

标段 1 1-1 工业垃圾 2550

填埋/焚烧

处置

无利用价值与销售价值的一般工业固废（包含：发

黑腐蚀开裂木材、碎木头；灰尘、除尘灰、皮管、

砂轮片、破泡沫板、夹芯板、破损隔热板，废旧劳

防用品、三防布、报废风管等）

标段 2 2-1 工业垃圾 2300

无利用价值与销售价值的一般工业固废（包含：发

黑腐蚀开裂木材、碎木头；灰尘、除尘灰、皮管、

砂轮片、破泡沫板、夹芯板、破损隔热板，废旧劳

防用品、三防布、报废风管等，无金属制品）

标段 3 3-1 氧化铁渣 1200

综合利用

数控切割钢板胎架下面所产生的氧化渣，成散状，

条状氧化物；车间切割等生产过程中产生的氧化渣

标段 4 4-1 铁刨花 200 钢板加工利用过程中产生的卷状、铁屑状薄片

标段 5

5-1 废钢丝绳 70 使用过后报废的各类钢丝绳

5-2 废钢丝绳卷盘 4 纯铁盘（可能破损、有锈迹、表面涂层）

标段 6 6-1 报废灯具 3 报废投光灯（包含 LED 型投光灯）

标段 7 7-1 废电缆 26 失去利用价值的各类电缆,。

标段 8 8-1 焊丝盘 86500 只
二氧焊丝、气保焊丝使用完毕后产生的塑料盘（白

色、黑色两种）

标段 9 9-1 废自行车、柜子等 2
由后勤处及 HSE 部回收的废弃自行车，办公区、生

活区报废柜子

标段 10 10-1 废轮胎 25 确认已经报废，无法再次利用的各种轮胎

标段 11 11-1 埋弧焊渣 80

焊接作业完成后，在焊缝、焊道表面产生的一层硬

脆物质（药皮）。包括各临时贮存点分拣出来焊接

产生的药皮、残留焊剂

标段 12 12-1 废铁木线盘 120 废旧、无法再次利用的铁木电缆盘

标段 13 13-1 废木材 250

失去利用价值的木材及木制品，包含发黑腐蚀开裂

木材；无法再次利用但具备销售价值的废铲板与木

质纤维粘合人造板材、纯木质电缆盘、废木质家具

办公桌椅等

标段 14 14-1 废盐汽水瓶 4 饮料瓶、空油壶、空调味料壶

标段 15 15-1 废纸 30
在生产中经过使用而废弃的纸张及纸制品、纸质包

装物，及涉密需粉碎的纸质文件

标段 16 16-1 黑灰 1000 含有铁砂或金属含量的工业粉尘、除尘灰

标段 17 17-1 废灭火器 5
综合利用/

处置

失去再充装价值、腐锈严重或损坏的灭火器 需有

资质生产厂家或消防单位处置



上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

3 / 7

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 500 万元及以上；

（2）经营范围包括项目内容的；

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（6）近 3 年（2018-2020 年度）有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及

以上生产安全事故；

（7）近 3 年（2018-2020 年度）未发生突发环境事件，近 1年无因违法排放污

染物、非法转移处置危险废物等受到环保主管部门处罚；

（8）近 3年（2018-2020 年度）未发生职业病事件；

（9）工业垃圾处置投标方需南通境内靠近三家单位自有（或者租赁）一般固废

贮存场地，提供租聘合同，招标方需现场实际考察确认；标段 2优先选用通过相

关环评批复或建设项目环境影响登记备案的企业；

（10）工业垃圾处置不接受跨省转移；

（12）法律、法规规定的其他条件；

3.2 资格预审提交材料清单：

（1）企业法人营业执照复印件；

（2）法定代表人身份证复印件；

（3）企业情况简介；

（4）涉及标段 2工业垃圾处置的投标方具有相关环评批复或建设项目环境影响

登记备案的提交相关资料；

（5）近年财务报表（资产负债表、利润表、现金流量表）（2018-2020 年）（年

限可根据实际情况适当放宽）；

（6）近年（2018-2020 年度）发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生

一般及以上生产安全事故的情况；（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没

收投标保证金及其他处罚措施）；

（7）2020 年 9 月 1 日新固废法颁布后的环保处置情况描述，尤其说明发生的突

发环境事件、受到环保主管部门处罚的情况；（未如实陈述者，我司有权取消中



上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

4 / 7

标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（8）近年（2018-2020 年度）的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，

尤其说明发生职业病的情况；（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投

标保证金及其他处罚措施）；

（9）要求具备完备稳定的人员及设备（特种作业人员需持证）配置，提供人员

及设备清单；

（10）标段 2工业垃圾处置涉及填埋/焚烧类处置，提供与末端企业关于一般固

废处置转移处置的合同及相关资料；

一般工业固废日产日清处置管理机制

（1）南通分公司要求工业垃圾日产日清，南通振华重装、南通传动机械根

据两家单位实际需求接到通知后及时安排清运。

（2）投标方承担在履行本项目过程中发生的一切费用，包括但不限于收集

费、整理费、切割拆解费、打包费、装卸费、运输费、人工费、工具设备费、切

割气体费、保险费等。并承担相关法律责任，包括但不限于：人身责任和财产责

任。（特别提醒：南通振华重装要求所有进厂人员需投保人身意外保险不得低于

120 万元）。

（3）投标方承担在履行工业垃圾处置项目中，需配备 2名人员以及一台 7

吨以上叉车（叉车设备和人员证件齐全，满足国家国Ⅲ排放标准）在固废场地进

行整理、分类、清扫，维护场地 5S 以满足环保需求。

（4）所有车辆排放必须符合国家环保要求，最终运输工业垃圾的车辆必须

为环保专用垃圾转运车辆，特种作业人员必须持证上岗，严禁无证作业，所有进

入我司及下属单位人员及操作必须遵守国家法律、公司厂规厂纪及环保要求。特

种设备、车辆及工具达到年限必须按照要求年审、年检，确保符合国家相关安全、

环保等法律要求。

（5）关于工业垃圾的处置，处置单位需南通境内自有（或者租赁）一般固

废贮存场地，所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章，未通过资格预

审的申请人不具有投标资格。

3.3 提交材料时间、地点

报名与材料递交截止时间: 2022 年 1 月 13 日下午 17 点之前停止报名



上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

5 / 7

地 址：上海浦东新区东方路 3261 号 B 座 314 室

联 系 人：金辉（招标中心）

报名邮箱：jinhui@zpmc.com

备案邮箱：zpmcsupply@zpmc.com(报名时必须抄送)

电话：021-31191302

各潜在投标人在报名截止时间前以邮件方式确认报名（报名表详见附表,报

名标段务必勾选），盖公司印章扫描后同时发以上两个邮箱报名。盖章纸质版资

格预审资料在报名截止前快递至上海浦东新区东方路 3261 号 B 座 314 室（招标

中心金辉 收）。

4.经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华重工集团股份有限公司通知投标

人买标书，标书工本费人民币 0元。

5.经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3方的，上海振华重工集团股份有限

公司视情况重新发出招标公告，重新组织资格预审。

6.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结果如

何，招标人均无义务和责任承担这些费用。

7.招标人：上海振华重工（集团）股份有限公司

二〇二二年一月



上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

6 / 7

附件：

项目投标报名表

上海振华重工（集团）股份有限公司：

我单位报名参加贵单位组织的振华南通片区（包含南通振华重装、南通分

公司、南通传动机械）一般工业固废销售处置项目的投标（招标编号：

NTZHZZ-WZZB-2201），并遵守招标投标程序及有关规定。我方拟派 担

任本项目的联系人，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部

有关文件、协议及合同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如

下，如有失实，由我方承担相应责任。

投标单位名称

报名标段 标段 1,标段 2,标段 3,标段 4,标段 5,标段 6,标

段 7,标段 8,标段 9,标段 10,标段 11,标段 12,

标段 13,标段 14,标段 15,标段 16,标段 17

企业性质

项目联系人

及身份证号码

联系电话/手机

E-mail

通信地址

邮政编码

投标单位（签章）：

备注：以上《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写

不完整、不准确造成的一切后果，招标方概不负责。

潜在投标人在提交纸质报名资料前需将此表格填写完整并将其盖章扫描件发送

至报名邮箱，抄送备案邮箱。



上海振华重工（集团）股份有限公司 振华南通片区一般固废处置招标文件

7 / 7


